

Edison Park 4 DK-6715 Esbjerg N

Tif. 76 11 44 00 Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Banjuth A/S

Gİ. Møllevej 3, 6800 Varde

Annual report

2017

Company reg. no. 36 97 71 40

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.

Lars Grundahl Flycht Chairman of the meeting

Contents

12

Notes

<u>Page</u>	
	Reports
1	Management's report
2	Independent auditor's report
	Management's review
5	Company data
6	Management's review
	Annual accounts 1 January - 31 December 2017
7	Accounting policies used
9	Profit and loss account
10	Balance sheet

Notes to users of the English version of this document:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

• Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Banjuth A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Varde, 30 May 2018

Managing Director

Lars Grundahi Flycht

Board of directors

Tam Kwok Cheung

Chi Sing Cheung

month -

Lars Grundahl Flycht

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to engage in wholesale and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -52.000 against DKK -495.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -44.000 against DKK -1.119.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The company's activities and financial circumstances have not managed to deliver the budgeted results in the company's second financial year. At the end of the financial year, the company has therefore lost more than half of the capital and is subject to the provisions of section 119 of the Danish Companies Act. There is therefore uncertainty regarding the company's ability to continue its operations. The period statement per. 30 April 2018 shows a profit of approx. 3 t.kr. And the management expects a total positive result for 2018.

In addition, the main shareholder has undertaken to secure the company's liquidity needs in the coming year.

Based on this, the management assess the company's activities will generate the necessary liquidity for financing operations and accordingly the financial statements in Conformity thereto is based on the ability of the company to continue operation.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

Note	e -	1/1 2017 - 31/12 2017	4/8 2015 - 31/12 2016
	Gross loss	-51.888	-494.685
2	Staff costs	-64.519	-632.187
	Operating profit	-116.407	-1.126.872
	Other financial income	83.979	9.841
	Other financial costs	11.371	1.779
	Results before tax	-43.799	-1.118.810
	Results from ordinary activities after tax	-43.799	-1.118.810
	Results for the year	-43.799	-1.118.810
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated from results brought forward	-43.799	-1.118.810
	Distribution in total	-43.799	-1.118.810

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
Note Note	2017	2016
Fixed assets		
Deposits	6.000	6.000
Financial fixed assets in total	6.000	6.000
Fixed assets in total	6.000	6.000
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	12.000	843.360
Inventories in total	12.000	843.360
Trade debtors	67.274	112.572
Other debtors	585	215.159
Accrued income and deferred expenses	0	2.000
Debtors in total	67.859	329.731
Available funds	147.084	150.690
Current assets in total	226.943	1.323.781
Assets in total	232.943	1.329.781

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Note	<u> </u>	2017	2016
	Equity		
3	Contributed capital	500.000	500.000
4	Results brought forward	-1.162.609	-1.118.810
	Equity in total	-662.609	-618.810
	Liabilities		
	Trade creditors	433.214	1.321.547
	Debt to shareholders and management	453.369	453.369
	Other debts	8.969	173.675
	Short-term liabilities in total	895.552	1.948.591
	Liabilities in total	895.552	1.948.591
	Equity and liabilities in total	232.943	1.329.781

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's activities and financial circumstances have not managed to deliver the budgeted results in the company's second financial year. At the end of the financial year, the company has therefore lost more than half of the capital and is subject to the provisions of section 119 of the Danish Companies Act. There is therefore uncertainty regarding the company's ability to continue its operations. The period statement per. 30 April 2018 shows a profit of approx. 3 t.kr. And the management expects a total positive result for 2018.

In addition, the main shareholder has undertaken to secure the company's liquidity needs in the coming year.

Based on this, the management assess the company's activities will generate the necessary liquidity for financing operations and accordingly the financial statements in Conformity thereto is based on the ability of the company to continue operation.

		1/1 2017 - 31/12 2017	4/8 2015 - 31/12 2016
2.	Staff costs		
	Salaries and wages	33.301	534.314
	Other costs for social security	0	5.766
	Other staff costs	31.218	92.107
		64.519	632.187
	Average number of employees	0	1
3.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2017	500.000	500.000
	·	500.000	500.000
4.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 January 2017	-1.118.810	0
	Profit or loss for the year brought forward	-43.799	-1.118.810
		-1.162.609	-1.118.810